

منابع غیر مالی چیست؟

برای تجارت تنها نیاز به دو منبع غیر مالی است.

۱. زمان یا همان تایم

۲. تلاش و گذاشتن انرژی روحی غیر جسمی

ما یک قانون در آراد داریم.

شما قبل از آراد هر چه باشید مهم نیست.

چه پایین ترین سطح از مردم جامعه باشید و چه در بالاترین

سطوح قرار داشته باشید ما از شما تاجر می سازیم.

چرا اکثر مردم وقتی صحبت از تجارت می شود خودشان را از آن

دور می بینند؟

چون تجارت یک فعل است.

تاجر فاعل است و آنها گمان می کنند خودشان باید از خودشان

تاجر بسازند یعنی فاعلیت بخشیدن به فعل تجارت را وظیفه

خودشان می دانند و اینجاست که می گویند نه نمی شود.

خودشان را می شناسند و می گویند من نمی توانم از خودم تاجر بسازم و اکثرشان هم دقیقا درست فکر می کنند.

اما اگر فاعلیت تاجر کردن شما بر عهده خودتان نباشد و بر عهده تاجری باشد و او بگوید تو چه کار داری من از تو تاجری حرفه ای می سازم اینجاست که آن شخص دلش آرام می شود.

حال تصور کنید یک مجموعه که ۱۸ سال فاعلیت تجاری گسترده دارد و در ۱۶۱ کشور جهان نمایندگی فعال دارد و بیش از چندین هزار نفر از مردم عادی جامعه را تاجر کرده باشد به شما بگوید فاعلیت تاجر شدن تو با من و تو فقط کنار من بمان و ارنج برده مرا دست نزن چون من یک شرکت تازه کار نیستم که قرار باشد با سعی و خطا و آزمون و امتحان از تو تاجر بسازد بلکه همه مسیرهای طی نشده را طی کرده و راه های نرفته را رفته و گرچه در سال های ابتدای خود شبیه جاده خاکی بوده است اما امروز تبدیل به باند پرواز فرودگاه است و تو فقط کافیست همراه شوی تا تو هم با تجارت و صادرات به سوی ثروت پرواز کنی.

تو فقط باش.

حال که صحبت به اینجا رسید یک سوال در ذهن می ماند و آن هم اینکه پس آراد از من چه می خواهد تا از من هم تاجری قوی بسازد با علم به اینکه بر فرض امروز چیزی از تجارت نمی دانم؟
جواب فقط یک جمله است: تو فقط باش.

تو فقط بمان.

از کانال تجاری ما لفت نده.

از بازدید سایت ما منصرف نشو.

برای ما وقت بگذار.

اگر خوب فکر کنی در می یابی که برای ما وقت نمی گذاری بلکه برای عزت خودت برای ثروت خودت وقت می گذاری.

شاید با خودت بگویی من پیش از آراد یک سبک زندگی داشتم و کارهایی را در حال انجام دادنم و نمی توانم آن کارها را رها کنم.

ما اصلا کاری به زمان هایی که به کارهای مفید و مهم زندگی اختصاص داده اید نداریم و با خیال راحت می توانید به همه آنها برسید و شما تنها کافیست بخشی از وقت هایی که برای اینستاگرام کم ارزش، کانال های تلگرام غیرمفید، وبگردی های بی فایده، فیلم دیدن، آهنگ گوش دادن، فوتبال دیدن و کارهای بی ارزش کم کنید و آن را برای تجارت اختصاص دهید.

شما با روزی نیم ساعت هم می توانید شروع کنید.

اما آنچه برای ما مهم است پیوستگی شما با تجارت است.

یعنی اینگونه نباشد که امروز باشید فردا نباشید بلکه به قول شاعر رهرو آن نیست گهی تند و گهی خسته رود رهرو آنست که آهسته و پیوسته رود.

یعنی شما حتی اگر لاک پشتی حرکت کنید شما را تاجر می کنیم پس قرارمان این باشد که روزی نیم ساعت را بگذارید و نویسندگانی که قول می دهد به کمتر از یک ماه نرسیده خودتان به این نتیجه می رسید کارهای دیگرتان را بزنید و سهم تجارت را زیاد کنید.

پس می بینیم که همه مردم می توانند تجارت را شروع کنند چون روزی نیم ساعت وقت گذاشتن موضوعی نیست که کسی بگوید من چنین زمان و تایمی را ندارم مگر اینکه واقعا نخواهد و به قول معروف به خواب رفته را می شود بیدار کرد اما کسی که خودش را به خواب زده نه.

حس و حال روحی تجارت را ندارم.

دومین منبع مورد نیاز غیرمالی حس و حال روحی برای تلاش در مسیر تجارت است اینجاست که کسی می گوید من روز اول همین را بگویم که حس و حال روحی تجارت را ندارم. شده به یک باشگاه بدنسازی بروید که به مربی آنجا بگویید من حس و حال ورزش را ندارم و او به شما بگوید تو فقط باشگاه بیا من خودم حس و حال را در تو ایجاد می کنم؟ دقیقا آراد همین است.

شما افسرده ترین موجود روی کره زمین باشید در آراد که وارد شوید افسردگی تان به طور کامل از بین می رود.

یقین دارم که باور کردن این حرف ها سخت است اما کافیست در یکی از مراسم هایی که آراد برندینگ برگزار می کند و از طریق کانال و سایت اطلاع رسانی می شود شرکت کنید تا خودتان بگویید واقعا اتمسفر آراد را در هیچ جای این کشور ندیده ام.

اگر حضور فیزیکی برایتان سخت است کافیست اخبار سایت که هر روز بر روی کانال اطلاع رسانی می شود را باز کنید و نظرات و کامنت های تاجران آرادی را بخوانید تا متوجه اثرات مثبت و سازنده آراد بر زندگی آنان بشوید.

اگر فکر می کنید کامنت ها ساختگی و جعلیست در میتینگ آنلاین شبانه که ساعت ۲۲ تا ۲۳ برگزار می شود و در کانال و سایت اطلاع رسانی می شود تا حضور جمع کثیری از تاجران را یکجا ببینید که با چه شور و هیجانی هر شب در میتینگ حاضر می شوند و آنجا دیگر نمی توانید بگویید ساختگیست.

جمع بندی

پس برای تجارت دو منبع غیرمالی نیاز است که یکی گذاشتن زمان و دیگری گذاشتن انرژی تلاش است.

و گفتیم برای اولی با نیم ساعت در شروع کفایت می کند و رفته رفته خودتان زمانش را زیاد می کنید.

برای گذاشتن انرژی هم اگر هیچ حس و حالی در خودتان حس نمی کنید کافیست همان نیم ساعت را فقط بیابید آن وقت خودتان تصدیق می کنید که ما انرژی اش را هم در درونتان فعال می کنیم.

پس هیچ بهانه ای برای شروع نکردن تجارت وجود ندارد. درباره منابع مالی هم گفتیم که آراد با هر منبع مالی تجارت را برای تاجران فعال می کند حتی با طرح پروموشن نیم حاضر است رایگان مردم را وارد تجارت کند اما گفتیم تجارت مقصد، آراد جاده و پروموشن مانند وسیله نقلیه است و پروموشن نیم

یعنی حرکت با پای پیاده و پروموشن ۱ یعنی حرکت با دوچرخه و پروموشن ۲ یعنی با موتور سیکلت و هر چه پروموشن به ۱۲ نزدیک تر شود سرعت تاجر شدن بیشتر می شود.

اگر درک کنید ریشه اکثر مشکلات امروز کشور و زندگی های مردم اقتصاد است و در احوال مردم در چند دهه گذشته دقیق شوید می بینید مردم همه راه ها را امتحان کردند.

راه هایی که به مردم قول ثروتمند شدن دادند و مردم هم به سمت آنها هجوم بردند.

از بورس، رمز ارز، طلا، دلار، سکه گرفته تا هرمی ها و گلدکوئست ها و دیدیم که مردم روز به روز فقیرتر شدند و تمام آن روش ها اگر پولی به مردم می داد از افزایش تورمی بود که ایجاد می کرد و مردم هم چون سواد اقتصادی پایینی دارند زود فریب می خورند اما این تجارت است که سنت پیامبر خداست و توصیه شده دین ما تا جایی که خداوند نه بار از تجارت در قرآن نام برده و پیامبر ما امتش را به تجارت امر نموده است.